1

ПРИКАЗ

28 августа 2023 г.                                        № 1448/837к

О зачислении студентов нового набора на очную форму с оплатой обучения за счет

средств физических и юридических лиц

На основании протокола № 3 заседания приемной комиссии от 28.08.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

ЗАЧИСЛИТЬ в число студентов  СПб ГБПОУ   «Академия транспортных технологий»

на очную форму с оплатой обучения за счет средств физических и юридических лиц по

программе среднего профессионального образования по специальностям:

23.02.07 – (КР) Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов

автомобилей

Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет средств

физических и юридических лиц

1.  Алагезов Теймур Натигович

2.  Богомаз Мариус

3.  Бубенев Виталий Сергеевич

4.  Буренков Денис Андреевич

5.  Войнов Арсений Владимирович

6.  Воробьев Никита Вячеславович

7.  Галицын Иван Олегович

8.  Евстрахина Ангелина Алексеевна

9.  Жалнин Валерий Дмитриевич

10.  Женатов Владимир Андреевич

11.  Исаев Турал Рамин-Оглы

12.  Караев Роман Елчуевич

13.  Клезович Егор Евгеньевич

14.  Костенко Иван Андреевич

15.  Кульшетов Лев Сергеевич

16.  Машков Александр Константинович

17.  Михайлов Егор Вячеславович

18.  Мусаев Ислам Илькин оглы

19.  Павлов Дмитрий Евгеньевич

20.  Петях Богдан Дмитриевич

21.  Плошкин Никита Владимирович

22.  Прокопенко Василий Станиславович

23.  Рахмонов Мусобек Рустам Угли

24.  Романов Роберт Игоревич

25.  Савин Николай Николаевич

2

26.  Солодовник Тимофей Андреевич

27.  Чернышов Ярослав Никитич

28.  Чистяков Константин Андреевич

29.  Шукуров Насим Парвизович

23.02.07 – (КР) Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов

автомобилей (11 КЛ)

Базовая подготовка на базе среднего общего образования с оплатой обучения за счет средств

физических и юридических лиц

1.  Алексеев Михаил Дмитриевич

2.  Балашов Никита Владимирович

3.  Бобриков Данила Владимирович

4.  Викторов Константин Алексеевич

5.  Гурин Степан Михайлович

6.  Егоров Георгий Федорович

7.  Егоров Николай Александрович

8.  Ионов Илья Дмитриевич

9.  Ковязин Алексей Сергеевич

10.  Колодняк Егор Станиславович

11.  Курбатов Иван Павлович

12.  Лукьянов Ростислав Сергеевич

13.  Морозов Иван Евгеньевич

14.  Олексенко Владислав Сергеевич

15.  Павлов Никита Евгеньевич

16.  Пилецкий Максим Алексеевич

17.  Пилипенко Олег Вячеславович

18.  Пушпортов Владислав Александрович

19.  Смирнов Феликс Валерьевич

20.  Фадеев Константин Александрович

21.  Ягудин Кирилл Дмитриевич

09.02.07 – (КИ) Информационные системы и программирование

Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет средств

физических и юридических лиц

1.  Антонов Илья Андреевич

2.  Арбузов Кирилл Олегович

3.  Березкин Максим Сергеевич

4.  Бобоед Максим Вадимович

5.  Бриккер Вячеслав Александрович

6.  Булкин Кирилл Вячеславович

7.  Власов Всеволод Анатольевич

8.  Гизатулин-Шипов Тимур Алексеевич

9.  Голубев Роман Константинович

10.  Грицаенко Максим Петрович

11.  Дикий Игорь Игоревич

12.  Карасев Никита Вячеславович

13.  Карибский Никита Александрович

14.  Кожемяко Денис Юрьевич

15.  Койро Никита Владимирович

16.  Кот Андрей Ильич

17.  Лисихин Петр Яковлевич

3

18.  Маслюков Александр Вячеславович

19.  Новиков Фёдор Максимович

20.  Обухов Артур Владимирович

21.  Оганнисян Роман Артакович

22.  Попов Николай Александрович

23.  Разумов Александр Игоревич

24.  Рахимов Даниил Константинович

25.  Санюк Дмитрий Алексеевич

26.  Скалецкий Платон Владиславович

27.  Степанов Егор Алексеевич

28.  Федюшин Кирилл Александрович

29.  Хохулин Роман Александрович

30.  Ширалиев Магаммед Хабилевич

31.  Яшин Артём Александрович

09.02.07 – (КИ) Информационные системы и программирование (11КЛ)

Базовая подготовка на базе среднего общего образования с оплатой обучения за счет средств

физических и юридических лиц

1.  Альбах Андрей Александрович
2.  Антонов Кирилл Александрович
3.  Борисов Павел Максимович
4.  Бойков Станислав Кириллович
5.  Волков Артем Антонович
6.  Гараджаев Марис Ильгарович
7.  Гуторов Никита Сергеевич
8.  Кириллов Денис Андреевич
9.  Кутырёва Валерия Александровна
10.  Мажуга Валерий Михайлович
11.  Медведев Иван Алексеевич
12.  Ноженко Аристарх Сергеевич
13.  Орунбаев Алан Фуркатович
14.  Пирогов Александр Павлович
15.  Поздняков Андрей Игоревич
16.  Семенцов Владислав Олегович
17.  Сипченко Ксения Артемовна
18.  Смирнова Александра Макаровна
19.  Стекольников Иван Федорович
20.  Степнов Кирилл Янович
21.  Титов Леонид Юрьевич
22.  Фёдоров Артём Геннадьевич
23.  Федчуковский Дмитрий Александрович
24.  Чеботаев Алексей Викторович
25.  Чукин Андрей Антонович
26.  Юрьев Иван Викторович

4

23.02.01 – (КЭ) Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) (11 кл)

Базовая подготовка на базе среднего общего образования с оплатой обучения за счет средств

физических и юридических лиц

1.  Евдокимова Полина Владиславовна

23.02.01 – (КЭ) Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет средств

физических и юридических лиц

1.  Ананьев Денис Максимович

2.  Базина Анна Васильевна

3.  Блинова Мария Витальевна

4.  Бобылева Анастасия Владимировна

5.  Василюк Родион Романович

6.  Гумбатова Лейла Гусейновна

7.  Дубинин Артём Анатольевич

8.  Ермакова Кристина Дмитриевна

9.  Зезюльчик Аким Александрович

10.  Зюзгина Елизавета Евгеньевна

11.  Иванова Дарья Алексеевна

12.  Илюшкина Анастасия Владимировна

13.  Кадивов Магомед Касумович

14.  Корсаков Алексей Евгеньевич

15.  Лобанов Егор Александрович

16.  Меньшиков Дмитрий Юрьевич

17.  Михайлов Егор Сергеевич

18.  Мицул Никита Сергеевич

19.  Мулюкова Анастасия Раилевна

20.  Папеян Элен Смбатовна

21.  Петухов Николай Евгеньевич

22.  Потехин Дмитрий Иванович

23.  Румянцев Сергей Александрович

24.  Смирнова Екатерина Юрьевна

25.  Хлупин Лев Никитич

26.  Шацкова Наталья Евгеньевна

27.  Яклюшин Артём Игоревич

Директор         Корабельников С.К.

5